

# FORMULÁŘ 5

## ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Rostoklaty**

Název PS,SO : **TNS Rostoklaty, úprava DK a PK**

Datum zpracování : 13.9.2016

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

**828 81**

majitel HIM:

**SŽDC**

**0,00**

**Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **PS 211**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>								
1	701011R	Vytyčení trasy	km	0,300						
2	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	m3	7,500						
3	131737	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	m3	0,700						
4	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m3	6,600						
5	701003	Betonový označnick	kus	5,000						
6	701005	Vyhledávací marker zemní s možností zápisu	kus	5,000						
7	709692	Demontáž - odvoz na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo	t.km	19,200						
8	701ADCR	Geodetické zaměření trasy	km	0,300						
<b>S</b>	<b>Celkem za 1</b>	<b>Zemní práce</b>								

# FORMULÁŘ 5

## ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Rostoklaty**

Název PS,SO : **TNS Rostoklaty, úprava DK a PK**

Datum zpracování : 13.9.2016

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV) **828 81**

majitel HIM:

**SŽDC**

**0,00**

**Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **PS 211**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Díl: 2</b>		<b>Montáže+Nosný materiál</b>								
9	75I72Y	Kabel klasický dálkový dvouplášťový - demontáž	m	25,000						
10	75IFCY	Kabelový závěr - demontáž	kus	10,000						
11	75IH5Y	Ukončení kabelu dálkového - demontáž	kus	5,000						
12	75IF2Y	Rozpojovací svorkovnice 2/10, 2/8 - demontáž	kus	10,000						
13	75IF4Y	Montážní rám do 10+1 - demontáž	kus	5,000						
14	75IE3Y	Skříň rozvodná přes 100 párů - demontáž	kus	5,000						
15	75B478	Kabelový rošt vodorovný - demontáž	kus	10,000						
16	75II32	Spojka dálkového kabelu přes 100 žil	kus	2,000						
17	75II3X	Spojka dálkového kabelu - montáž	kus	2,000						
18	75II3Y	Spojka dálkového kabelu - demontáž	kus	2,000						
19	75IH72	Ukončení kabelu smršťovací koncovka přes 40 mm	kus	3,000						
20	75IH7X	Ukončení kabelu smršťovací koncovka - montáž	kus	3,000						
21	75II4Y	Spojka mechanická hrncová - demontáž	kus	5,000						
22	75II5Y	Spojka rozdělovací vnitřní - demontáž	kus	5,000						
23	75IJ11	Měření - zřízení vývodu kabelového pláště pro měření	kus	3,000						
24	75IJ21	Měření zkrácené závěrečné dálkového kabelu v obou směrech za provozu	čtyřka	173,000						
25	75IJ22	Měření zkrácené závěrečné dálkového kabelu v jednom směru za provozu	čtyřka	173,000						
26	75K11Y	Transformátor oddělovací (ochranný) - demontáž	kus	21,000						
27	75E117	Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení	hod	40,000						
28	75IL71R	Kabelová kniha - vyhotovení	m	1 200,000						
<b>S</b>	<b>Celkem za 2</b>	<b>Montáže+Nosný materiál</b>								

# FORMULÁŘ 5

## ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Rostoklaty**

Název PS,SO : **TNS Rostoklaty, úprava DK a PK**

Datum zpracování : 13.9.2016

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

**828 81**

majitel HIM:

**SŽDC**

**0,00**

**Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **PS 211**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 29	M3 015111	Poplatky za skládky VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	t	1,200						
S	Celkem za M4	Poplatky za skládky								